
順位 所属 氏名 Ｏ Ｉ Ｔ Ｈ’ｃｐ Ｎｅｔ チーム成績

金澤　明 41 42 83 9.4 73.6

大羽伸治 42 43 85 8.5 76.5

神谷亮輔 42 40 82 9.0 73.0

諸戸隆典 40 42 82 6.4 75.6

渡辺高成 44 41 85 6.4 78.6

西川清数 40 43 83 4.0 79.0

杉浦茂樹 40 41 81 6.0 75.0

皆川利勝 43 51 94 9.0 85.0

山口典威 45 41 86 10.0 76.0

柴田美樹 43 44 87 4.5 82.5

鈴木理佐 44 44 88 8.0 80.0

櫛田良子 43 39 82 6.0 76.0

藤　浩一 44 42 86 3.0 83.0

堀田成将 39 42 81 3.0 78.0

冨田剣道 42 44 86 7.0 79.0

中根丈嘉 44 41 85 5.0 80.0

松田憲二 42 46 88 10.0 78.0

粂野俊之 43 46 89 6.0 83.0

道上翔一 45 43 88 10.1 77.9

中村　悟 43 45 88 10.4 77.6

村田義明 50 47 97 9.0 88.0

下野義雄 51 52 103 10.0 93.0

村瀬雄一 42 40 82 10.0 72.0

築山一佳 43 45 88 8.6 79.4

伊藤　明 38 41 79 2.0 77.0

北川敏彦 41 45 86 4.8 81.2

新美洋道 47 47 94 7.3 86.7

本田伸一 45 43 88 7.0 81.0

中谷　有 43 44 87 9.0 78.0

鈴木経男 46 45 91 5.0 86.0

判治隆男 40 44 84 5.7 78.3

伴野直樹 47 45 92 5.2 86.8

長坂茂和 44 45 89 4.9 84.1

＊合計ネットで、タイの場合は、３名のグロススコアの合計で順位を決定する。
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９位 中日 244.9

１０位 西尾ＧＣ 245.0

７位 幸田・Ｂ 243.5

８位 タカラ・Ｃ 244.4

５位 タカラ・Ｂ 240.0

６位 タカラ・Ｄ 241.0

３位 タカラ・Ａ 236.0

４位 Ｂ＆Ｇ・Ｂ 238.5

優勝 幸田・Ａ 223.1

２位 豊公橋・Ａ 233.2



順位 氏名 所属 Ｏ Ｉ Ｔ Ｈ’ｃｐ Ｎｅｔ グロス順位

優勝 村瀬雄一 タカラ 42 40 82 10.0 72.0 7位

２位 神谷亮輔 幸田 42 40 82 9.0 73.0 8位

３位 河合昭充 大清水 38 42 80 6.7 73.3 4位

４位 金澤　明 幸田 41 42 83 9.4 73.6

５位 杉浦茂樹 タカラ 40 41 81 6.0 75.0 5位

６位 諸戸隆典 豊公橋 40 42 82 6.4 75.6 9位

７位 櫛田良子 Ｂ＆Ｇ 43 39 82 6.0 76.0 10位

８位 山口典威 タカラ 45 41 86 10.0 76.0

９位 大羽伸治 幸田 42 43 85 8.5 76.5

１０位 柴田光興 幸田 37 42 79 2 77.0 ２位

１１位 伊藤　明 中日 38 41 79 2.0 77.0 優勝

１２位 神野勝美 名古屋ウエスト 44 39 83 6 77.0

１３位 宇野貴広 パラディオ 44 42 86 8.6 77.4

１４位 中村　悟 幸田 43 45 88 10.4 77.6

１５位 小山正行 中日 38 42 80 2.1 77.9 3位

１６位 道上翔一 幸田 45 43 88 10.1 77.9

１７位 堀田成将 タカラ 39 42 81 3.0 78.0 6位

１８位 中谷　有 西尾ＧＣ 43 44 87 9.0 78.0

１９位 松田憲二 タカラ 42 46 88 10.0 78.0

２０位 判治隆男 Ｂ＆Ｇ 40 44 84 5.7 78.3

２１位 渡辺高成 豊公橋 44 41 85 6.4 78.6

２２位 西川清数 豊公橋 40 43 83 4.0 79.0

２３位 鈴木伸昭 幸田 41 43 84 5 79.0

２４位 冨田剣道 タカラ 42 44 86 7.0 79.0

２５位 築山一佳 タカラ 43 45 88 8.6 79.4

２６位 中根丈嘉 タカラ 44 41 85 5.0 80.0

２７位 鈴木理佐 Ｂ＆Ｇ 44 44 88 8.0 80.0

２８位 吉岡廣見 ＧＨ春日井 42 43 85 4 81.0

２９位 本田伸一 西尾ＧＣ 45 43 88 7.0 81.0

３０位 北川敏彦 中日 41 45 86 4.8 81.2

３１位 柴田美樹 Ｂ＆Ｇ 43 44 87 4.5 82.5

３２位 藤　浩一 タカラ 44 42 86 3.0 83.0

３３位 粂野俊之 タカラ 43 46 89 6.0 83.0

３４位 坂本憲一 志賀 46 45 91 7.1 83.9

３５位 鈴木健彦 豊公橋 47 44 91 7 84.0

３６位 中根貴之 パラディオ 44 48 92 8 84.0

３７位 長坂茂和 Ｂ＆Ｇ 44 45 89 4.9 84.1

３８位 皆川利勝 タカラ 43 51 94 9.0 85.0

３９位 山崎大樹 豊公橋 48 46 94 9 85.0

４０位 鈴木経男 西尾ＧＣ 46 45 91 5.0 86.0

４１位 新美洋道 中日 47 47 94 7.3 86.7

４２位 伴野直樹 Ｂ＆Ｇ 47 45 92 5.2 86.8

４３位 村上幸成 ＧＹ春日井 47 42 89 1 88.0

４４位 犬飼理七 ＴＯＰＳ 46 49 95 7 88.0

４５位 村田義明 幸田 50 47 97 9.0 88.0

４６位 下野義雄 タカラ 51 52 103 10.0 93.0

４７位 藤田秀夫 ＧＹ春日井 44 60 104 10.4 93.6

＊ネットの部でタイの場合は、グロス上位とし、尚タイの場合は連盟内規による。

Ａクラス・個人成績
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＊グロスの部タイの場合は、マッチングスコア方式にて順位を決定する。



順位 所属 氏名 Ｏ Ｉ Ｔ Ｈ’ｃｐ Ｎｅｔ チーム成績
柵木智洋 44 42 86 12.0 74.0
柴田明宏 42 51 93 14.0 79.0
平岩雅子 40 49 89 10.6 78.4
山口秀和 44 51 95 13.0 82.0
三輪田和夫 43 44 87 13.0 74.0
河合勇治 45 50 95 19.0 76.0

山口慎二 59 45 104 16.0 88.0

村嶌嘉将 43 45 88 15.0 73.0
伊藤修好 52 47 99 15.0 84.0
尾崎知影 44 51 95 12.0 83.0
播磨　修 51 44 95 12.6 82.4
村越利幸 42 51 93 12.0 81.0
鈴木新三 49 50 99 12.0 87.0
斉藤　公 46 51 97 12.8 84.2
宮ノ尾明弘 48 49 97 15.4 81.6

順位 所属 氏名 Ｏ Ｉ Ｔ Ｈ’ｃｐ Ｎｅｔ グロス成績
優勝 村嶌嘉将 タカラ 43 45 88 15.0 73.0 ３位
２位 柵木智洋 Ｂ＆Ｇ 44 42 86 12.0 74.0 優勝
３位 三輪田和夫 名古屋ウエスト 43 44 87 13.0 74.0 ２位
４位 廣川明夫 三美ヶ丘 43 45 88 14.0 74.0 ４位
５位 河合勇治 名古屋ウエスト 45 50 95 19.0 76.0
６位 服部　勉 嵐櫻 47 47 94 16.0 78.0 ９位
７位 髙橋恒長 大清水 47 51 98 19.7 78.3
８位 平岩雅子 Ｂ＆Ｇ 40 49 89 10.6 78.4 ５位
９位 柴田明宏 Ｂ＆Ｇ 42 51 93 14.0 79.0 ７位
１０位 栗田誠司 桜井 46 48 94 15.0 79.0 １０位
１１位 北爪雄三 国際 45 56 101 20.3 80.7
１２位 村越利幸 幸田　 42 51 93 12.0 81.0 ６位
１３位 宮ノ尾明弘 豊公橋 48 49 97 15.4 81.6
１４位 林　さち子 豊公橋 45 48 93 11.3 81.7 ８位
１５位 山口秀和 名古屋ウエスト 44 51 95 13.0 82.0
１６位 播磨　修 幸田 51 44 95 12.6 82.4
１７位 尾崎知影 幸田 44 51 95 12.0 83.0

１８位 伊藤修好 タカラ 52 47 99 15.0 84.0

１９位 宮下　威 大清水 45 50 95 10.9 84.1
２０位 斉藤　公 豊公橋 46 51 97 12.8 84.2
２１位 早川徳彦 中日 54 45 99 14.3 84.7
２２位 阪野　信夫 嵐櫻 51 50 101 16.0 85.0
２３位 鈴木新三 豊公橋 49 50 99 12.0 87.0
２４位 山口慎二 タカラ 59 45 104 16.0 88.0
２５位 鈴木章二 三美ヶ丘 47 58 105 17.0 88.0
２６位 林美佐紀 ＧＹ春日井 50 57 107 14.0 93.0

＊合計ネットで、タイの場合は、３名のグロススコアの合計で順位を決定する。
＊ネットの部でタイの場合は、グロス上位とし、尚タイの場合は連盟内規による。

＊グロスの部タイの場合は、マッチングスコア方式にて順位を決定する。

Ｂクラス・個人成績

５位
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252.8
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優勝

豊公橋

231.4

２位

タカラ

232.0

第１５８回中日スポーツ・東海テレビ杯争奪ゴルフ練習場競技大会

Ｂクラス・チーム成績

平成28年４月６日（水） さなげカントリークラブ
男子：6.356Ｙ・女子：5.567Ｙ


	Ａクラス成績表チーム成績 
	Ａクラス個人成績
	Ｂクラス成績

